R$)s de

DE
de

AFES
Associaçao Regional de Saúde do Sudoeste Ns”.",

FonefFax: (46) 524-5335 — Bairro Alvorada

E-Mail: cre arSS LÿWill COM br

85601-390 —Itua Niteroi, 468 —Francisco Beltrno

RESOLUÇÃO ISI" 01/2013
Data 02/01/2013

Stimula: Abre um Credito Especial no oruamento vigente e dá ou-
tras providancias.

0 CONSELHO DE PREFEITOS DA ASSOCIACÀO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE
APROVOU E EU RICARDO ANTÔNIO ORTIÑA PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIA-
ÇAO, CONSIDERANDO 0 CONTIDO NO ART. N° 22 DA RESOLUÇÃO N° 4912012 DE 02 DE
DEZEMBRO DE 2012, RESOLVE.

Art. 1
0
 - Fica aberto no oruamento vigente da Associacao Regional de SaUde do Sudoeste

um credito especial no valor de R$ 10.520.654,24 (Dez milhões, quinhentos e vinte mil, seiscentos
e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), assim discriminados:

01.01 ADMINISTRA(A0 GERAL
111 1 27 IME)12-1101 I Manutencao dos Servicos Administrativos

3.3.90.39

01 02

33.

Art. 2" - Para a cobertura do presente credito especial serà utilizado o superávit financeiro
do Exercicio de 2012, assim especificado.

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Fone/Fax. (46) 524-5335 — Bairro Aivoraða

E-Mail: cre arss.limmln com br
4t,85601-390 — Rua Niterói, 468 — Francisco Beltrao — PR

Art. 3°- Esta Resolunno entrara em vigor, na data de sua publicanao, com efeitos a partir do
dia 02 de janeiro de 2013, revogados as dis e osipões em contrario.

Gabinete do Presidente da Associa egional de Sande do Sudoeste em 02 de janeiro de
2013

RICARDO :1
011NIO ORTINA

PRESIDENTE